ORDIN DE PLATĂ Nr. 2682 DATA EMITERII 15 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 3221.00 LEI Trei mii doua sute douazeci si unu lei  00 bani

PLĂTITOR SC GEOGRIM SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD64FT222420100003973498

1006600035809

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD63ML000000002251328842Termoelectrica S.A

CODUL FISCAL 1003600026295

PRESTATORUL BENEFICIAR